
ZARZĄDZENIE NR 57/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Myszyńcu do uruchamiania i 
kierowania akcją kurierską oraz do posługiwania się z treścią tabeli sygnałowej " KURIER".

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz § 18 ust 1 i § 21 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i 
Administracji , Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002r. w sprawie trybu doręczania 
kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. 
z 2014 r., poz.3 z późn. zm.), zarządza się, co następuje :

§ 1. 
Akcją kurierską na terenie Gminy Myszyniec kieruje Burmistrz Myszyńca . W przypadku 

nieobecności osoby wymienionej w ust 1, akcję kurierską na terenie Gminy Myszyniec uruchamia i 
kieruje jej przebiegiem Sekretarz Gminy . W przypadku nieobecności osób wymienionych w ust 1 i 2, 
akcję kurierską na terenie Gminy Myszyniec uruchamia i kieruje jej przebiegiem, pracownik Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu , któremu powierzono wykonywanie obowiązków w zakresie spraw obronnych, 
wojskowych, obrony cywilnej.

§ 2. 
Upoważnia się osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia i do zapoznania się z treścią 

tabeli sygnałowej, określającej hasła i przedsięwzięcia do realizacji na rzecz powszechnego obowiązku 
obrony, „KURIER”, stanowiącej element „Planu akcji kurierskiej Urzędu Miejskiego w Myszyńcu”.

§ 3. 
Fakt zapoznania się z treścią tabeli o której mowa w § 2, osoby upoważnione potwierdzają 

własnoręcznym podpisem w dołączonej do niej „Karcie zapoznania się z tabelą sygnałową „KURIER””, 
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obronnych, przeciwpożarowych , 

profilaktyki i uzależnień.

§ 5. 
Traci moc Zarządzenie nr 14 / 2003 Burmistrza Myszyńca z dnia 12 maja 2003r. w sprawie 

zapoznania pracowników z treścią tabeli sygnałowej „NAREW”.

Id: A93B607C-B03F-4E92-9A39-01E06DC32668. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A93B607C-B03F-4E92-9A39-01E06DC32668. Ogłoszony Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

KARTA
zapoznania się z tabelą sygnałową „KURIER”

L.p. Nazwisko i imię Stanowisko Data Podpis
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A93B607C-B03F-4E92-9A39-01E06DC32668. Ogłoszony Strona 1




